各店舗電話番号変更のお知らせ

お客様各位

弊社のネットワーク回線及び電話回線環境において不具合が発生しやすい状況を改

善すべく、現在の店舗固定電話を電話回線の安定しているケータイ電話へ移行する流

れを全店で実施することを決定しました。

つきましては各店舗の番号を入れ替え次第、ホームページ上でも順次更新をして参

ります。またお客様へなるべくご迷惑をおかけしないため、一定期間につきましては

従来の固定電話番号から新規ケータイ電話へ転送を実施させていただきます。

繋がらないケースにつきましては、ホームページ内各店舗の電話番号をご確認頂き

ますようお願い申し上げます。

大変ご不便をおかけしますが、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

2025 年 1 月吉日

株式会社グッドスタイルカンパニー

総務部